REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE BIOLOGJIKE, MJEDISORE DHE USHQIMIT

e

@, 0L CORJ

Lénda: Kalendari i provimeve té sezonit t&€ vjeshtes, pér programin e ciklit t& paré¢ : BACHELOR

NE BIOLOGJI-KIMI, forma e studimit me kohé t& plotg, viti akademik 2024-2025.

Viti
= I?Eén:détﬁDisipiina Ora | Salla Komisioni Forma e kontrollit
Giubs ¢ huaj- Halishe M.Sula] &H.Miconi | Me Shirim
b Gjuhe e huaj- Anglisht 09.09.2023 0% 20l H.Miconi &M.Sulaj
2. | Informatike 10.09.2025 09% 310 [.Kokalari & Dh.Terpo | Me Shkrim
3. | Biologji gelizore 08.09.2025 09% 301 A.Qendro & L.Hasani Me Shkrim
4. | Histologji-Embriologji 11.09.2025 09% | 301 E.Hysaj & G.Paspali Me Shkrim
5. | Fizike ne biologji 12.09.2025 09% 301 A.Sinanai & [.Kokalari | Me Shkrim
6. | Kimi e Pergjithshme 15.09.2025 09% | 301 E.Hysaj & A.Como Me Shkrim
7. | Botanike e Pergjithshme 16.09.2025 09 | 305 A.Qendro &S.Malo Me Shkrim
8. | Zoologji Pararuazore 17.09.2025 09% 306 L.Hasani & S.Oruci Me Shkrim
Viti I1 _ N
Nr|  Léndét/Disiplina ~Data | Ora : | Forma e kontrollit
| Lende me zgjedhje(Shkrim dhe 08_09_2625 oo | 3y | SOmCl& S Ml Me Shkrim
menaxhim projektesh)
2. | Kimi Organike 09.09.2025 09% 302 A.Como & E.Hysaj Me Shkrim
3. | Kimi Analitike 10.09.2025 09% | 302 M.Terpo & E.Hysaj Me Shkrim
4. | Sistematike Bimore 18.09.2025 11% | 305 S.Malo & A.Qendro Me Shkrim
5. | Zologji Vertebrore 17.09.2025 11% 306 E.Hysaj & L.Hasani Me Shkrim
6. | Biostatistike 11.09.2025 09%0 305 A.Qendro & A.Como Me Shkrim
7. | Anatomi e Njeriut 15.09.2025 09% 308 G.Paspali & S.Oruci Me Shkrim
8. | Kimi inorganike 12.09.2025 09% | 302 M.Terpo & E.Hysaj Me Shkrim
9. | Kimi biologjike 16.09.2025 09% | 302 E.Hysaj & A.Como Me Shkrim




1. | Mikrobiologji 08.09.2025 ' 308 Paspali & L.Hasani | Me Shkrim
2. Teori Evolucioni 09.09.2025 1% | 308 A.Como & L.Hasani Me Shkrim
3. Fiziologji Bimore 10.09.2025 09% | 305 S.Malo & A.Qendro Me Shkrim
4. Fiziologji Shtazore 11.09.2025 1% | 308 G.Paspali & S.Oruci Me Shkrim
5. Gjenetike 12.09.2025 09™ | 308 A.Como & L.Hasani Me Shkrim
6. Biogjeografi 15.09.2025 09" | 305 A.Qendro &S.Malo Me Shkrim

Lende me Zgjedhje Tl

IR 303 M.Terpo & E.Hysaj )
T (Teknologji kimie) dhe 16.09.2025 Me Shkrim
A.Como & L.Hasani

(bioteknologji) 308
8. Kimi Fizike e Koloidale 18.09.2025 09® | 303 M. Terpo & E. Hysaj Me Shkrim
9 Ekologji 17.09.2025 1" 1303 S.0ruci & G.Paspali Me Shkrim

Provim i >

Pérgjithshém

i . 26.09.2025 305 Komisioni Me goje
Pérfundimtar/Punim
Diplome
Shénim:

1- Sezoni dy javor pér konsultime dhe pér shlyerje seminare, ushtrime, puné praktike, puné
laboratorike, praktika (ne teren, profesionale, klinike) &shté 25.08.2025 - 07.09.2025.

2- Sezoni plotésues pér studentét e vitit t& treté dhe pérsérités do jené datat: 19, 22, dhe 23
shtator 2025 .

PERGJIEGJIES I NJESISE BAZE
Prof.Asoc. Dr. Selfo Orugi
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GJIROKASTER .
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI [ MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ?

Kalendari i provimeve t€ Sezonit t€ Vjeshtés,
pér Programin e Studimit t& Ciklit t& Parg
Bachelor né “TEKNOLOGJI INFORMACIONI”

viti akademik 2024-2025.

VITI I
Nr. Lénda/Moduli Data Ora Salla Komisiohi __....F_ol'ma E_:
' i il : - | Kontrollit
I. | Gjuhé e Huaj 09.09.2025 | 09.” | 310.1 | H.Mallanezo,H.Migoni | Me Shkrim
2. | Analizé Matematike 1 10.09.2025 | 09. | 310.1 K.Zoto, A.Isufati | Me Shkrim
3. | Algjebér 11.09.2025 | 09.° | 310.1 K.Naka, K.Zoto Me Shkrim
4. | Arkitekturé dhe Organizim Kompjuteri | 12.09.2025 | 09.”° | 313.1 | I.Kokalari,Dh.Terpo | Me Shkrim
5. | Fiziké 15.09.2025 | 09.” | 312.1 | A.Sinani, .Kokalari | Me Shkrim
6. | Dizenjim & Analizé Algoritmesh 16.09.2025 | 09.%° | 402.2 J.Shara, Dh.Terpo | Me Shkrim
7. | Programim 1 | 17.09.2025 | 09.° | 4012 K.Lili, LBilo Me Shkrim
8. | Hyrje né Sisteme Programimi 18.09.2025 | 09. | 4012 [.Bilo, K.Lili Me Shkrim
VITIII
Nr. Lénda/Moduali Data Ora Saila Komisioni ot
- Kontrollit
I. | Matematiké Diskrete 09.09.2025 | 09.% | 401.2 J.Dine, K.Zoto Me Shkrim
2. | Programim 2 10.09.2025 | 09.™ | 403.2 K.Lili, LBilo Me Shkrim
3. | Programim Object Oriented 11.09.2025 [ 09" | 4032 | A.Vllaho.Dh.Terpo | Me Shkrim
4. | Analizé Matematike 2 12.09.2025 [ 09.% | 310.1 | KZoto, Alsufati | Me Shkrim |
5. | Strukturé t& Dhénash 15.09.2025 | 09.° | 403.2 R.Vasili,Dh.Terpo Me Shkrim 5
6. | Gjuhé Assembly 16.09.2025 | 09. | 310.1 R.Vasili, Dh.Terpo | Me Shkrim
7. | Probabilitet & Statistiké 17.09.2025 | 09.° | 310.1 | R.Mano, Alsufati | Me Shkrim 1
8. | Analizé Numerike 18.09.2025 | 09.° | 310.1 R.Mano, A.Isufati | Me Shkrim
9. | Sisteme Operative 19.09.2025 | 09.”” | 401.2 R.Vasili, Dh.Terpo | Me Shkrim ’




VITI I

: : e ; Forma e
Nr. Lénda/Moduli Data Ora | Salla Komisioni . :

: | {0 ; : Kontrollit
1. | Bazé té Dhénash 09.09.2025 | 09.” | 4022 K.Lili, [.Bilo Me Shkrim
2. | Inteligjencé Artificiale 10.09.2025 | 09.” | 401.2 R.Vasili, Dh.Terpo | Me Shkrim
3. | Software Engineering 11.09.2025 | 09.%° | 401.2 LBilo,K.Lili Me Shkrim
4. | Kurs Special n& Informatiké 12.09.2025 | 09.%° | 4032 K.Lili, L.Bilo Me Shkrim
5. | Programim Web 15.09.2025 | 09.” | 401.2 M.Aliko,I Bilo Me Shkrim
6. | Data Mining 16.09.2025 | 097 | 4012 LBilo,K Lili Me Shkrim
7. | Rrjete Kompjuterike 17.09.2025 | 09.%° | 4032 Dh.Terpo, R.Vasili | Me Shkrim |
8. | Siguri e Sistemeve Informatike 18.09.2025 | 09. [ 403.2 K.Naka, Dh.Terpo | Me Shkrim
g, | Provim i pergjithshem 26.09.2025 | 11.% | Multimedia Komisioni | Me shkrim

Pérfundimtar/ Punim Diplome [

Shénim. 1. Sezoni plotésues pér frekuentimin e seminareve, ushtrimeve, punéve praktike, punéve
laboratorike &shté prej datés 25.08.2025 deri mé datén 08.09.2025

2. Sezoni plotésues pér provimet pér studentér e viteve fundore jané datat: 22.09.2025,
23.09.2025 dhe 24.09.2025

DREJTUES I NJESISE BAZE

Dr. A SINANI

Prof.AsdcI

MIRATOI
DEKANI

% Gl

s




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

NJESIA BAZE E INFERMIERISE

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVYE PER SEZONIN E VJESHTES 2025 NE CIKLIN I TE

Gjirokaster, me 15.07.2025

STUDIMEVE, INFERMIERI E PERGJITHSHME, ME KOHE TE PLOTE

NJOFTIM: Nega 25.08.2025 deri ne 05.09.2025 jane data pér zhvillimin e laboratoreve,

seminareve dhe praktikave Infermierore

VITII PARE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisionid F.Vleresimil
1: Shkenca Biomedikale 1 06.09.2025 | 09:00 Auditor | M. Agolli ; P.Barjami Pr.Shkrim
2. Fiziologji e Njeriut 07.09.2025 | 09:00 Auditor | M. Agolli ; P.Barjami Pr.Shkrim
3 Shkenca Biomedikale 2 08.09.2025 | 09:00 101 A L.Mezini ; A. Xhemali Pr.Shkrim
4. Shkenca Sociale dhe Te Shendetit 09.09.2025 | 09:00 Auditor | J.Cana ;K. Sala ; P.Barjami | Pr.Shkrim
5. Gjuhe e Huaj Profesionale 10.09.2025 | 09:00 Auditor | D.Rami ; M.Isaraj ; F.Pango | Pr.Shkrim
6. Puerikulture dhe Neonatologji 11.09.2025 | 09:00 Auditor | Z.Vllaho; B.Late Pr.Shkrim
T Bazat e Infermieristikes 12.09.2025 | 09:00 Auditor | B.Late ; Z Vllaho Pr.Shkrim
8. Informatike & Statistike Mjekesore 13.09.2025 | 09:00 Auditor | L.Bilo ; M.Agolli Pr.Shkrim
9. Anatomi e Njeriut 15.09.2025 | 09:00 Auditor | Zh.Cuni; D.Rami Pr.Shkrim
10. | Biokimi & Biofizike 16.09.2025 | 09:00 | Auditor | A.Goxharaj ; [ Kokalari Pr.Shkrim
11. | Lende Me Zgjedhje: N

Shendet Mjedisor// 17.09.2025 | 09:00 Auditor | P-Barjami ; E.Hasani / Pr.Shkrim

Psikologji Mjekesore E.Hasani ; P.Barjami

VITII DYTE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresim
1. Pediatri 08.09.2025 | 09:00 401 A | Z. Vllaho ; B.Late Pr.Shkrim
2. Semundje Te Brendshme 09.09.2025 | 09:00 401 A | Zh.Cuni ; D.Rami Pr.Shkrim
R Anatomi Patologjike & Farmakologji | 10.09.2025 | 09:00 101 A | L.Mezini ; M.Agolli Pr.Shkrim
4. Shkenca Infermierore 1 11.09.2025 | 09:00 401 A | M.Llavdaniti ; A.Xhemali Pr.Shkrim
o Semundje Infektive & Dermatologjike | 12.09.2025 | 09:00 401 A | D.Rami; A.doxharaj Pr.Shkrim
6. Praktike 1 13.09.2025 | 09:00 401 A | M.Llavdaniti ; ZH. Cuni Pr.Shkrim
7. Shkenca Infermierore 2 15.09.2025 | 09:00 401 A | A.Xhemali ; P.Barjami Pr.Shkrim
8. Shkenca Neuropsikiatrike 16.09.2025 | 09:00 401 A | D.Rami: Z . Vllaho Pr.Shkrim
9. Lende Me Zgjedhje: _

Dietologji/ 17.092025 | 09:00 401 A A,Goxhara_'! : B.Late// Pr.Shkrim

Faza Preanalitike// A.Goxharaj ; B.Late//

Shkrim Projektesh 301A S.Malo ; K.Gjika




VITII TRETE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimi
L. Lende Diagnostikuese & Terapeutike | 08.09.2025 | 09:00 402 A A.Goxharaj ; D.Rami Pr.Shkrim
2, Lende me zgjedhje:
Rehabilitim Ne Komunitet // 09.09.2025 | 09:00 402 A P. Barjami ; Z. Vllaho// Pr.Shkrim
Fizioterapi Z. Vllaho ; P. Barjami
3. Shkenca Inf .4 10.09.2025 | 09:00 402 A A.Xhemali ; P. Barjami Pr.Shkrim
4 Lende Kirurgjikale 2 11.09.2025 | 09:00 402 A D.Rami ; Zh. Cuni Pr.Shkrim
Obstetrike-Gjinekologji & Shendet 12.09.2025 | 09:00 101 A L.Mezini ; A.Xhemali Pr.Shkrim
Riprodhues
6. Lende Kirurgjikale 1 15.09.2025 | 09:00 101 A ZVllaho ; L. Mezini Pr.Shkrim
2. Shkeneca Inf. 3 16.09.2025 | 09:00 402 A M.Llavdaniti ; Zh.Cuni Pr.Shkrim
8. Praktike 2 17.09.2025 | 09:00 402 A A.Xhemali ; M.Agolli Pr.Shkrim
Shénim:

|. Seancat e Seminareve, Laboratoreve dhe Praktikes Infermierore zhvillohen nga ora 8 deri ne 16,
2. Cdo student duhet t& paragitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me

moshyrjen né provim.

3. Kohézgjatja e provimeve té jeté jo mé shumé se 2 (dy) oré.

4, Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore (studentg t& vitit t& treté & studenté pérsérités)
do té jeté n¢ datat 18, 19 dhe 22 Shtator 2025.

5. Provimi Formimi Pérfundimtar mé 24 Shtator 2025, ora 10 .

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE

Prof.Asoc.Dr. Maria AGOLLI

MIRATON




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
FAKULTETI [ SHKENCAVE TE NATYRES
NJESIA BAZE E INFERMIERISE

Gjirokaster, me

15.07.2025

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VIESHTES 2025 NE CIKLIN I TE
STUDIMEVE, INFERMIER-MAMI, ME KOHE TE PLOTE

NJOFTIM: Nga 25.08.2025 deri ne 05.09.2025 data pér zhvillimin e laboratoreve,

seminareve dhe praktikave Infermierore

VITI I PARE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimii
1. Shkenca Biomedikale 1 06.09.2025 | 11:00 Auditor | M. Agolli ; P.Barjami Pr.Shkrim
2. Fiziologji e Njeriut 07.09.2025 | 11:00 Auditor | M. Agolli ; P.Barjami Pr.Shkrim
3 Shkenca Biomedikale 2 08.09.2025 | 11:00 101 A L.Mezini : A.Xhemali Pr.Shkrim
4. Shkenca Sociale dhe Te Shendetit 09.09.2025 | 11:00 Auditor | J.Cana; K.Sala;P.Barjami | Pr.Shkrim
5. Gjuhe e Huaj Profesionale 10.09.2025 | 11:00 Auditor | D.Rami: L.Rrapi ; F.Pango | Pr.Shkrim
6. Puerikulture dhe Neonatologji 11.09.2025 | 11:00 Auditor | Z.Vllaho; B.Late Pr.Shkrim
7. Bazat e Infermieristikes 12.09.2025 | 11:00 Auditor | B.Late ; Z.Vilaho Pr.Shkrim
8. Informatike & Statistike Mjekesore 13.09.2025 | 11:00 Auditor | LBilo ; M.Agolli Pr.Shkrim
9. Anatomi e Njeriut 15.09.2025 | 11:00 Auditor | Zh.Cuni; D.Rami Pr.Shkrim
10. Biokimi & Biofizike 16.09.2025 | 11:00 Auditor | A.Goxharaj ; . Kokalari Pr.Shkrim
11. | Lende Me Zgjedhje: - Pr.Shkrim

Shendet Mjedisor// 17.09:2025 | 11:00 | Auditor | -Bamami;E Hesani//

Psikologji Mjekesore E.Hasani ; P.Barjami

VITLI DYTE

Nr Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresi
L. Pediatri 08.09.2025 | 11:00 401 A Z.Vllaho ; B.Late Pr.Shkrim
% Shtatzania Dhe Lindja Normale 09.09.2025 | 11:00 401 A P.Barjami ; A. Xhemali Pr.Shkrim
3, Anatomi Patologjike & Farmakologji 10.09.2025 | 11:00 101 A L.Mezini ; M.Agolli Pr.Shkrim
4. Shkenca Infermierore 11.09.2025 | 11:00 401 A V.Hunda ; M. Llavdaniti Pr Shkrim
5, Fizpatologjite Riprodhuese 12.09.2025 | 13:00 101 A | L.Mezini; A Xhemali Pr.Shkrim
6. Praktike 1 13.09.2025 | 11:00 401 A M.Llavdaniti ; A. Xhemali Pr.Shkrim
% Inferm. Ne Shtatzani Dhe Lindje 15.09.2025 | 11:00 | 401 A | A.Xhemali;B.Late Pr.Shkrim

Normale )
8. Lende Kirurgjikale & Urgjenca 16.09.2025 | 11:00 401 A S.Selmani ; Z.Vllaho Pr.Shkrim

e Mjekesore |

9. Lende Me Zgjedhje: Pr.Shkrim

Dietologji// 17.09.2025 | 11:00 401 A A.Goxharaj ; B.Late//

Faza Preanalitike// A.Goxharaj ;‘I},[.Jate;’f

Shkrim Projektesh J01A S.Malo ; K. Gjika




VITII TRETE

Nr | Disiplina / Moduli Data Ora Salla Komisioni F.Vleresimi

L: Patologji te Pergjithshme 08.09.2025 | 11:00 402 A | Zh.Cuni ; P.Barjami Pr.Shkrim

2. Infermieristike Ne Gjinekologji dhe 09.09.2025 | 11:00 402 A M.Llavdaniti ; Zh.Cuni Pr.Shkrim
Shendet Riprodhues

3. Risqet Dhe Komplikacionet E 10.09.2025 | 13:00 101 A L.Mezini ; A Xhemali Pr.Shkrim
Shtatzanise

4. Infermieristike E Komplikacioneve 11.09.2025 | 11:00 402 A A Xhemali ; D.Rami Pr.Shkrim
Te Shtatzanise

5 Gjinekologji Dhe Shendet Riprodhues | 12.09.2025 | 11:00 101 A L.Mezini ; A.Xhemali Pr.Shkrim

6. Lende Me Zgjedhje
A.Fizioterapi 15.09.2025 | 11:00 402 A M.Llavdaniti ; P.Barjami// | Pr.Shkrim
B.Radiologji P.Barjami ; M.Llavdaniti//

7. Praktike 2 16.09.2025 | 13:00 402 A A Xhemali ; M. Agolli Pr.Shkrim

Shénim:

1. Seancat e Praktikes Infermierore zhvillohen nga ora 8 deri ne 16.

2. Cdo student duhet t& paragitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me moshyrjen

né provim.

3. Kohézgjatja e provimeve té jeté jo mé shumé se 2 (dy) oré.

4. Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore ( studenté t& vitit t€ treté & studenté pérsérités)

do té jeté né datat 18, 19 dhe 22 Shtator 2025.

Provimi Formimi Pérfundimtar mé 24 Shtator 2025, ora 8§

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE

Prof.Asoc.Dr. Maria AGOLLI

MIRATON




